АППАРАТ

                                                        СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                  МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.09.2022 № 01-07-31

О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово от

30 декабря 2020 года № 01-10-40

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы

от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом

муниципального округа Москворечье-Сабурово:

 1. Внести в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово от 30 декабря 2020 года № 01-10-40 «Об

утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных

служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Москворечье-

Сабурово» следующие изменения:

1.1. В разделе 2 приложения к распоряжению:

1.1.1. В подпункте 3 пункта 6 слова «руководителя соответствующего

подразделения органа местного самоуправления, муниципального органа,

ответственного за представление отзыва» заменить словами «ответственного

за представление отзыва».

1.1.2. В пункте 8 слова «руководителем подразделения, в котором

работает муниципальный служащий» заменить словами «главой

муниципального округа Москворечье-Сабурово - в отношении руководителя

аппарата Совета депутатов, руководителем аппарата Совета депутатов

муниципального округа Москворечье-Сабурово - в отношении остальных

муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово».

1.1.3. В пункте 11 слова «Кадровая служба муниципалитета» заменить

словами «Муниципальный служащий ответственный за ведение кадрового

делопроизводства».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Москворечье-Сабурво Е.Г. Комарову.

Исполняющий обязанности руководителя

аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                Е.Г. Комарова